IS lempos.

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

70 %

Amerikietiskas Sviesus elis
Gemini

2020-05-30 19:26:01
2020-06-06 15:03:01

1.065

1.019

59 %

29

34

0.45 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
LietuviSkas MieZiy Salyklas 4.0 5.000
BEST Caramel Extra Dark salyklas 185.2 1.000
RyZiy dribsniai 0.0 0.800
Medus 2.0 0.500

7.300
Apyniai
Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Styrian Wolf - - 13.8 223 20
Styrian Aurora - - 8.3 6.7 20

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safbrew S-33

Pastabos

Medus detas likus 5 minutém iki virimo pabaigos.

40

Kiekis (%)
68.5

13.7

11.0

6.8

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0
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